Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00622 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0228/2021

O Pregoeiro do município de São Gabriel/BA, torna público que no dia 19 de Abril de 2021, foi realizada

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços para Fornecimento de materiais de

construção com o escopo de suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA.

Informamos que este certame foi declarado DESERTO para os lotes 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10 e 12,

onde nenhum licitante apresentou proposta.

São Gabriel/BA, 25 de Maio de 2021.

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira

Pregoeiro

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A1CF857DF799BF5AEB03D99175C4535

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00622 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0228/2021

O Pregoeiro do município de São Gabriel/BA, torna público que no dia 19 de Abril de 2021, foi realizada

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços para Fornecimento de materiais de

construção com o escopo de suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA.

Informamos que este certame foi declarado FRACASSADO para os lotes 01 e 11, por motivo de

desclassificação de todas as empresas participantes destes referidos lotes.

São Gabriel/BA, 25 de Maio de 2021.

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira

Pregoeiro

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A1CF857DF799BF5AEB03D99175C4535

		2021-05-26T16:08:34-0300